deo 7 beate Marie . 7 conuentui sanctimonialium ecclesie de Buling-

tona . omnes ecclesias . 7 redditus . 7 terras ubicunque sint . que eis

collate sunt a patre meo . sicut continetur . in cartis ipsius . Dedi

etiam eis ad sustentationem suam . grangiam quandam in territorio

de Faldingworda . 7 totum Aldefeld . de Rauestoft usque ad Morma-

tehou in occidente . 7 exinde recta linea uersus meridiem . usque ad

diuisas de Haneworda . 7 ex eodem Mormatehou usque ad diuisas de

Neutona in aquilonali parte . Similiter dedi eis totum demenium

meum in Faldingworda . infra uillam 7 extra in toftis 7 croftis . 7
terrain illam de feodo meo . de Estdam usque ad Aldefeld . 7 in

occidentali parte de Craumor . quam homines mei Reingotus 7
Radulfus mihi reddiderunt . 7 quietam clamauerunt . Hec omnia dedi

eis 7 confirmaui in puram 7 perpetuam elemosinam . 7 ego 7 heredes

mei post me warantizabimus eis hec omnia predicta . erga regem 7
dominos . 7 omnes homines inperpetuum . Huius rei testes sunt .

Robertus secundus . episcopus lAncolniensis . Walterus abbas de Bar-

deneia . Rogerus de Benigworda . Thomas filius Willelmi . Willelmus

le ostricer . Robertus de Sturs . Geruasius de Haltuna.

Tag only for seal.
1

Endorsed : Confirmatio domini Philippi de Kyma . de donatione patris

sui . De Aldefeld . 7 de ceteris rebus . (circa 1200).

1 As the tag is covered with writing in a hand of circa 1200 it cannot be

original to this charter.
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20

Harl. Chart. 52 G 29. Grant by Philip of Kyme to the nuns and
brethren of Bullington of two bovates and two tofts in Falding-
worth and also of the land of his fee within the close of the

court of Eilwin Neat in Ingham. (Late Henry II.)

Vniuersis sancte matris ecclie filiis tarn presentibus quam futuris .

Philippus de Kyma . salutem . Notum sit uobis me assensu 7 concessu

Hawise uxoris mee 7 Symonis filii mei 7 heredis . dedisse 7 hac carta

mea confirmasse in puram et perpetuam elemosinam sanctimonialibus

Bolintone 7 fratribus earum clericis 7 laicis .
J duas bouatas terre in

Faldingwrda cum duobus toftis . scilicet cum tofto quod OuJ?ein

tenuit . 7 cum tofto quod Idde tenuit . 7 cum omnibus pertinentiis

predictis bouatis pertinen[tibus] . Videlicet illas duas bouatas terre quas
Geruasius de Haltona emit de Pagano de Haketorn 7 de Matilde

uxore sua . que due bouate terre cum omnibus pertinentiis earum in

manum meam 7 heredum meorum decenderunt ex acato 7 ex

hered[itate] predicti Geruasii . cuius heredes .
J
ego 7 heredes mei